
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТУ
г. Саратов

О составе наблюдательного совета 
государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Саратовской области 
«Саратовский колледж промышленных технологий 

и автомобильного сервиса»

На основании статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Саратовской области 
«Саратовский колледж промышленных технологий и автомобильного сервиса» 
(приложение).

2. Установить срок полномочий наблюдательного совета государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской 
области «Саратовский колледж промышленных технологий и автомобильного 
сервиса» в новом составе - пять лет.

3. Признать утратившими силу приказы * министерства образования 
Саратовской области:

от 27 января 2020 года № 149 «О назначении членов наблюдательного 
совета государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Саратовской области «Саратовский колледж промышленных 
технологий и автомобильного сервиса»;

от 26 апреля 2022 года № 563 «О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский колледж 
промышленных технологий и автомобильного сервиса»;

от 5 сентября 2023 года № 1556 «О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский колледж 
промышленных технологий и автомобильного сервиса».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
профессионального образования иминистра - начальника управления развития 

организационной работы.

Первый заместитель министра Е.В. Нерозя



2
Приложение к приказу 
министерства образования 
Саратовской области 
от

Состав 
наблюдательного совета государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Саратовской области 
«Саратовский колледж промышленных технологий 

и автомобильного сервиса»

№ 
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Колозина
Анастасия
Александровна

Консультант отдела развития профессионального 
образования управления профессионального
образования и организационной работы
министерства образования Саратовской области

2. Полякова 
Валентина 
Викторовна

Консультант отдела учета и распоряжения 
государственным имуществом области комитета по 
управлению имуществом Саратовской области

3.

,

Мамчуровский
Роман
Ростиславович

Казак окружного казачьего общества Саратовской 
области

4. Голеня
Владимир
Васильевич

Исполнительный директор общества с
ограниченной ответственностью «Спецлифтмаш»

5. Малинин
Павел Васильевич

Генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Научно-производственное 
объединение национальные технологические 
системы и комплексы»

6. Спрыгина
Елена
Геннадиевна

Старший инспектор государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 
Саратовской области «Саратовский колледж 
промышленных технологий и автомобильного 
сервиса»

7. Васильева
Елена
Александровна

Преподаватель государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 
Саратовской области «Саратовский колледж 
промышленных технологий и автомобильного 
сервиса»


